
                                             

UCHWAŁA  nr  18/2025 
Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

                                                   z dnia  2 lipca 2025 r. 

 
 

 

w sprawie:  powołania Komisji stałych Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszka-

niowej   

 

 

 

             Na podstawie §147 ust.1 Statutu Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej oraz  

§ 31 i 32 Regulaminu  Wyborów stanowiącego załącznik do uchwały nr 4/2007 Zebrania     

Przedstawicieli Członków Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  w Jaśle z dnia 30 listopada 

2007 r. Rada Nadzorcza  postanawia: 

 

§ 1 

 

1. Powołać  ze swojego grona dwie  komisje stałe Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej z siedziba w Jaśle na kadencję  2025-2027: 

a) Komisję Rewizyjną, 

b) Komisję Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi, 

2.    Ustalić czteroosobowe składy powołanych komisji. 

          

    
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                    

 

  

               Sekretarz                                                                     Przewodniczący 

      Rady Nadzorczej  JSM                                                   Rady Nadzorczej JSM                                                                                                                                        

                

         Kowalkowska Aneta                                                         Gomuła Rafał  

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 członków Rady Nadzorczej. Za uchwałą oddano 9 głosów, 

nikt nie był przeciw uchwale 


